

Particulars	KANSAL NEROLAC PAINTS LIMITED									
	Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013									
	Tel: +91-22-24934001; Fax: +91-22-24973704; e-mail: investor@nerolac.com Website: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825									
	NEROLAC									
STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2021										
(Rs. In Crores)										
Particulars	Standalone					Consolidated				
	For the quarter ended			For the year ended		For the quarter ended			For the year ended	
	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
Total Income from Operations	1330.48	1473.38	988.04	4690.00	4943.17	1459.57	1592.55	1080.07	5074.25	5279.97
Net Profit for the Period (before Tax and Exceptional Items)	171.25	269.21	98.45	725.33	683.60	168.44	273.80	93.50	712.45	666.96
Net Profit for the Period before tax (after Exceptional Items)	171.25	269.21	98.45	714.51	683.60	168.44	273.80	93.50	712.45	666.96
Net Profit for the Period after tax (after Exceptional Items)	127.80	201.93	71.46	530.99	535.40	123.62	204.50	65.36	525.72	515.78
Total Comprehensive Income for the Period	129.34	201.48	71.74	531.18	534.38	124.52	204.07	60.95	525.83	510.55
Equity Share Capital	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89
Other Equity				4027.04	3732.98				3999.01	3706.41
Earnings Per Equity Share (of Re. 1/- each) (not annualised)										
Basic	2.37	3.75	1.33	9.85	9.94	2.31	3.78	1.25	9.83	9.67
Diluted	2.37	3.75	1.33	9.85	9.94	2.31	3.78	1.25	9.83	9.67

Note: The above is an extract of the detailed format of Statement of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and also on the Company's website at <https://www.nerolac.com>. The auditors have expressed an unqualified audit report on the financial results for the quarter and year ended 31 March, 2021.

Place: Mumbai
Date : 7 May 2021

For KANSAL NEROLAC PAINTS LIMITED
H. M. BHARUKA
VICE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

तपशील	कंसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड									
	स्वतंत्र					एकीकृत				
	तिमाही अखेरसाठी		वर्षा अखेरसाठी			तिमाही अखेरसाठी		वर्षा अखेरसाठी		
	३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०
	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
कार्यवाहीसमूहचे एकूण उत्पन्न	१३३०.४८	१४७३.३८	९८८.०४	४६१०.००	४९४३.९७	१४५९.५७	१५९२.५५	१०८०.०७	५०७४.२५	५२७९.९७
कालवधीसाठी निव्वळ नफा (कच्ची आणि अपवादाल्पक आयटम्स)	१७१.२५	२६९.२९	९८.४५	७२५.३३	६८३.६०	१६८.४४	२७३.८०	९३.५०	७९२.४५	६६६.९६
कालवधीसाठी निव्वळ नफा कच्ची (अपवादाल्पक आयटम्सनंतर)	१७१.२५	२६९.२९	९८.४५	७९४.५९	६८३.६०	१६८.४४	२७३.८०	९३.५०	७९२.४५	६६६.९६
कालवधीसाठी निव्वळ नफा कन्वर्ज (अपवादाल्पक आयटम्सनंतर)	१२७.८०	२०९.९३	७९.४६	५३०.९९	५३५.४०	१२३.६२	२०४.५०	६५.३६	५२५.७२	५९५.७८
कालवधीसाठी एकूण एकीकृत उत्पन्न	१२९.३४	२०९.४८	७९.७४	५३९.९८	५३४.३८	१२४.५२	२०४.०७	६०.९५	५२५.६३	५९०.५५
समाप्त भांडवल	५३८९	५३८९	५३८९	४०२७.०४	३७३२.९८	५३८९	५३८९	५३८९	५३८९	५३८९
द्वार इतित्ती									३९९९.०९	३७०६.४९
प्रति समभाग निव्वळ (रु. १/- प्रत्येकी) वार्षिक नसलेली										
वैसिक	२.३७	३.७५	१.३३	९.८५	९.९४	२.३९	३.७८	१.२५	९.८३	९.६७
डिव्हिडेंड	२.३७	३.७५	१.३३	९.८५	९.९४	२.३९	३.७८	१.२५	९.८३	९.६७

सूचना : सेबी (लिस्टिंग ऑटोमॅशन अँड डिसक्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) नियम २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेले लेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांच्या विवरणांचे तपशिलाच्या स्वरूपाचे वरील सार आहे. लेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ <https://www.bseindia.com> आणि <https://www.nseindia.com> आणि कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.nerolac.com> येथे सुद्धा उपलब्ध आहे. ३१ मार्च २०२१ तिमाही आणि वर्षाअखेरसाठी आर्थिक परिणामांवर असात्र लेखा अहवाल लेखा परीक्षकांनी व्यक्त केला आहे.

कंसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेडकरिता
एच.एम. भरुका
उपाध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ७ मे २०२१